29, II, da Lei nº 13.303/2016 e art. 5º, II, do Re-
gulamento interno, objeto da contrapartida do Convênio PAC EMBRA-
PA (registro Transfere Gov nº 969608), para a contratação da empre-
sa AUGUSMED HOSPITALAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no
CNPJ 53.441.926/0001-89 pelo valor total de R$ 23.000,00 (vinte e
três mil reais).

Id: 2684492

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Regional do Interior, Pesca e Agricultura Familiar

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DO INTERIOR, PESCA E AGRICULTURA FAMILIAR

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL